
Kvílení

Paulie Garand

A byli tady taky lidi co nejdřív chtěli fame
ja chtěl jen aby to znělo aby jsem mohl věřit svejm
jedu to svědomitě ale jenom život je game
až z toho zmagořím odpálím stadion jako Bane
a nebo na zrcadle vyluxuju všechen ”kokejn”
pak vemu brokovnici, sednu ke zdi jako Cobain
tu radost neudělám tobě, ale ani jinejm
mám kolem zázemí a lidi co zvedá jak kofein
kdybys mě poznal osobně, možná bys přestal jet hate
možná bys svý výrony do diskuzí chtěl hnedka skrejt
a nebo by jsi zůstal dál tak naočkovanej šmejd
škoda, že sám si nikdy neotevřeš výstupní gate
Ty nejsi žádná mladá rapová krev
jsi navíc jako to co nosil mezi očima Brežněv
zatím co buduju svůj svět muzikou s rozumem
ty kupuješ mí triko pálíš ho nasátý benzínem

Slyším ty vlny bít o zdi, který kvílej
vidím ty lidi pít z kaluží, kouřit šalvěj
pokud je prostor klidně šílej
aspoň i mrtvý zjistěj, že jsi živej

Nadechnu svět okolo mě, narovnám díla na zdech
co jsem budoval nesundaj žádny burani z Čech 
nebudu striktní, budu svůj a protáhnu nádech
aby jsem měl dostatek sil nýst kříž na zádech
kdyby ses podíval, viděl by jsi mí nápady plout
ke břehům, kam ty nikdy nechytneš ten bázlivej proud
a žádný už ani hnout, mý slova lákaj jak pouť
tady máš svazek klíčů, běž si hledat tu od svejch pout
nemysli, že jsi našel cíl zatím jsi našel jen kout
narážíš do stěny nebuď tak za pralesenej troub
nebudu kázat, celá ta věc je jenom náznak
labyrint pravd ve kterých ty musíš hádat
a ve svý hlavě jsem pořád svým pánem
všichni proberte se
nejste ovce, kam táhnem
i když jsem zastáncem labelu TY NIKDY
nebudu ti nikdy kázat co máš poslouchat za hudby

Slyším ty vlny bít o zdi, který kvílej
vidím ty lidi pít z kaluží, kouřit šalvěj
pokud je prostor klidně šílej
aspoň i mrtvý zjistěj, že jsi živej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

